
 

    
 

Nabídka GARANT 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vypracoval: 
 
Martin Víteček 
Obchodní zástupce 
 
e-mail: vitecek@poda.cz 
mob.: +420 775 233 714 
 
 
 
 
 
 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 

 

mailto:vitecek@poda.cz


 2 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

PATŘÍME MEZI PŘEDNÍ POSKYTOVATELE 
TELEKOMUNIKAČNÍCH A DATOVÝCH 
SLUŽEB V ČESKÉ REPUBLICE. 
Naše řešení realizujeme především na vlastních datových sítích. Neustálými investicemi do rozvoje 
technologických řešení a zařízení přinášíme našim zákazníkům vysoce kvalitní a stabilní internetové 
připojení, televizní vysílání, IP telefonní linky, mobilní služby a služby datacentra. 
 

V roce 2017 jsme si upevnili postavení operátora s největším počtem optických domácích přípojek v České republice. Od 
téhož roku nasazujeme ve všech nově připojovaných domech nejmodernější technologii GPON. V srpnu 2017 jsme v 
aukci ČTÚ získali jeden z pěti aukčních bloků s přídělem kmitočtů 40 MHz, a díky tomu máme v daném rádiovém spektru 
3,7 GHz svůj vlastní prostor. To se pozitivně projevuje v garanci a kvalitě poskytovaných služeb. 
V říjnu 2018 jsme se fúzí sloučili se společností COMA s.r.o., provozovatelem sítě UNET, a rozšířili jsme poskytování 
služeb do Východočeského kraje. Počet klientů, kterým poskytujeme své služby a servis, se navýšil na bezmála 100 tisíc. 
Naše datová síť je teď dostupná v šesti regionech České republiky: severní Morava, Praha, Brno, jižní a východní Čechy a 
Znojemsko. 
 

PODA síť tvoří ucelený systém, který je vybudovaný s použitím více technologií: 
 podzemní vedení optických kabelů, 
 bezdrátové datové spoje, 
 nadzemní závěsné vedení optických kabelů, 
 metalické účastnické rozvody, 
 pasivní optické sítě GPON (nejmodernější, pokrokový, technicky nejvyspělejší), 
 pevné připojení vzduchem – superrychlé LTE bez omezení dat. 
 
Celková délka vlastních optických tras činí na začátku roku 2019 cca 424 km. 
 

 
 
  

Historie společnosti 

1996 PODA připojuje první klienty k internetu 

2002 rozšíření portfolia služeb i pro domácnosti 

2004 otevření Klientského centra v Brně 

2005 v nabídce nově i pevné telefonní linky 

2007 začátek budování optické infrastruktury 
na Ostravsku 

2008 zahájení televizního vysílání PODA TV 

2009 začátek výstavby vlastní optické sítě v Brně 

2010 projekt digitalizace TV v 34.000 bytech 
společnosti RPG Byty s.r.o. 

2011 otevření datacentra PODA 

2012/13 otevření Klientských center v Praze, 
Znojmě a Třeboni 

 

 2013 zahájení provozu mobilních služeb PODA 
Mobil 

2014 zahájení výstavby vlastní optické sítě v Praze 

2015 PODA se poprvé stává operátorem s 
největším 
počtem optických přípojek v ČR 

2016 PODA se stává 3. největším alternativním 
operátorem, masivně nasazuje optickou 
technologii GPON 

2017 získání licence v rádiovém pásmu 3640–
3680 
MHz pro vysokorychlostní datové sítě 

2018 spuštění LTE pevného internetu 
akvizice se společností COMA s.r.o. 

 

 
 
 



 3 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

KONEKTIVITA, TOPOLOGIE SÍTĚ 
Pro vaši spokojenost toho děláme hodně – řešení připojení do sítě Internet je robustní, nepřetížené 
a plně redundantní. Hlavní tranzitní uzly jsou v Praze na CeColo a TTC. Linky mezi Prahou a dalšími 
městy jsme vybudovali nezávislé a dostatečně dimenzované. Hraniční routery máme dostatečně 
výkonné a redundantní. 
 
Telekomunikační služby poskytujeme koncovým klientům prostřednictvím své vlastní datové sítě. Také bezdrátovou 
(rádiovou) síť jsme vybudovali s důrazem na kvalitu. V praxi to znamená 200 velkých a 300 menších retranslačních 
stanic, tvořících distribuční síť po celé republice. Retranslační stanice jsou propojeny optickými vlákny nebo 
vysokokapacitními bezdrátovými spoji v licencovaných pásmech. Z těchto stanic vede k zákazníkům více než 7 tisíc 
koncových bezdrátových spojů. 
 
Prostřednictvím optické sítě poskytujeme služby ostatním provozovatelům veřejných komunikačních sítí a koncovým 
klientům. Využití vlastních optických vedení nám umožňuje poskytovat služby ve vysoké kvalitě a s vysokou 
spolehlivostí. 
 
Na začátku roku 2019 přesáhla délka tras 424 km, PODA tak potvrdila pozici jedničky na trhu mezi poskytovateli 
optického připojení v České republice. 
 
Hlavní tranzitní konektivita a peeringy: 
 do peeringového uzlu NIX s kapacitou 2× 100 Gb, 
 do peeringového uzlu Peering.cz s kapacitou 2× 100 Gb, 
 k Tier1 tranzitnímu operátorovi Telia 10 Gb, 
 k Tier1 tranzitnímu operátorovi CenturyLink 10 Gb. 

 

PRODUKTOVÉ PORTFOLIO 
PRO FIREMNÍ KLIENTY 

 vysokorychlostní připojení k internetu, VPN, datové 
okruhy aj. na vlastní síti – realizace optickými trasami, 
metalickým vedením nebo rádiovými spoji na vlastní 
datové síti v regionech Praha, Brno, Ostrava, východní 
a jižní Čechy a Znojemsko. 

 
 vysokorychlostní připojení k internetu, VPN, datové 

okruhy aj. na pronajatých okruzích – realizace 
optickými trasami, metalickým vedením nebo 
rádiovými spoji na pronajatých okruzích po celém 
území republiky. 

 
 pevná telefonní linka, VoIP – vysoce kvalitní 

a moderní technologie nezávislá na třetím 
poskytovateli. Klademe důraz na maximální 
zabezpečení provozu těchto služeb. Mimo 
bezpečnostní prvky nasazené přímo v síti má uživatel 
možnost využít mnohé způsoby zabezpečení, které 
minimalizují riziko jejich zneužití. Služba je 
poskytovaná jako jedna telefonní linka nebo skupina 
linek včetně možnosti připojení pobočkových ústředen 
s požadovaným typem rozhraní. 

 
 mobilní služby – výhodně sestavené programy 

a kombinace tarifů přesně podle požadavků klienta. 
Zákazníkům nabízíme ryze individuální přístup 
a sestavení nabídky na míru. Nezbytnou samozřejmostí 
služby PODA Mobil je přehledná správa služeb. 
 
 virtuální pobočková ústředna – ViPBX – služba 

určená pro malé a střední společnosti potřebující 
jednoduché řešení, umožňující snížení nákladů 
na telekomunikační služby bez nutných investic 
do zařízení. Služba uživateli nabízí veškeré potřebné 
funkcionality pobočkových ústředen bez významných 
investic a nákladů na jejich údržbu. Službu je možné 
provozovat na libovolném typu připojení k internetu. 

 
 datacentrum – server hosting i housing centrum 

na profesionální úrovni, možnost instalace na klíč 
v Ostravě. Serverovna splňuje potřebné standardy 
a veškeré požadavky na kvalitu služeb. Má zálohované 
napájení a je zapojena na dieselový agregát, 
redundandní přívod konektivity a redundandní síťové 
prvky. Garantujeme dohled v režimu 24/7/365, 
samozřejmostí je střežení vstupu připojením na pult 
ochrany. 

  
 



 4 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

VÝBĚR Z REFERENCÍ 
 

FIRMY A KORPORACE: 

 Spinoco Czech republic 
 AGROZET České Budějovice, a.s. 
 Air Bank a.s. 
 ANETIS s.r.o. 
 Aspera, s.r.o. 
 AutoCont CZ a.s. 
 Česká televize 
 Concur (Czech) s.r.o. 
 Development 777 s.r.o. 
 DEFENDIT SYSTEMS s.r.o. 
 Kampus Palace s.r.o. 
 Infor (Česká republika) s.r.o. 
 Slatinné lázněTřeboň s.r.o. 
 K & K PNEU s.r.o. 
 Elektro S.M.S. s.r.o. 
 FC Baník Ostrava, a.s. 
 Ferona a.s. 

 HC Havířov 2010 s.r.o. 
 Home Credit a.s. 
 Sberbank CZ, a.s. 
 IMOS Brno, a.s., závod Ostrava 
 ORFA a.s. 
 KIMEX Casino, a.s. 
 K2 amitec s.r.o. 
 Městské slatinné lázně Třeboň 
 Moravskoslezské drátovny, a.s. 
 NIKAL s.r.o. 
 POLAR televize Ostrava, s.r.o. 
 RESIDOMO, s.r.o. 
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
 Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. 
 Moog Brno s.r.o. 
 ASPERA s.r.o. 
 Asental Business Center s.r.o. 

  
 

ŠKOLSTVÍ A ZDRAVOTNICTVÍ: 

 Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 Vysoká škola sociálně správní 
 dalších 80 středních a základních škol 
 Nemocnice Podlesí a.s. 
 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
 EUC Real Estate a.s. 

 Armáda spásy ČR 
 UNIS COMPUTERS, a.s. 
 Poličské strojírny a.s. 
 BIC Ostrava s.r.o. 
 Amundi Czech Republic Asset Management a.s. 

  
 

STÁTNÍ A VEŘEJNÁ SPRÁVA: 

 Krajská hospodářská komora MSK 
 Město Jindřichův Hradec 
 Město Modřice 
 Město Pelhřimov 
 Město Suchdol nad Lužnicí 
 Město Třeboň 
 Město Znojmo 
 Statutární město Havířov 

 Statutární město Karviná 
 Statutární město Ostrava 
 Stavební bytové družstvo Bohumín 
 Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
 Krajská hospodářská komora MSK 
 Hasičský záchranný sbor MS kraje 
 Okresní soud Ostrava 

  
 

TELEKOMUNIKACE: 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) 
 České Radiokomunikace a.s. 
 Dial Telecom, a.s. 

 O2 Czech Republic, a.s. 
 T-Mobile Czech Republic a.s. 

  
 
  



 5 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

GARANT 
Produktová řada GARANT je ideální volbou pro střední a velké společnosti vyžadující profesionální 
řešení. Garantovaná symetrická rychlost s agregačním poměrem 1:1 
bez omezení množství dat zaručuje kvalitní a spolehlivé řešení, a zároveň nejlepší 
podporu pro náročné zákazníky. Připojení na rádiové síti umožňuje uživateli 
24hodinový přístup k internetu v plném komfortu. 
 
 

 
 
 
 
 

  SERVIS 
Servisním rozhraním, po které provádí 
PODA a.s. údržbu a odpovídá za jeho řádný 
chod, je místo (zásuvka) s vývodem 
konektoru typu Ethernet v budově 
společnosti, určené pro připojení LAN 
společnosti. Vlastní server-přístupový router 
umístěný v budově společnosti bude 
napojen na monitorovací systém celé sítě 
PODA a.s. Tento systém zachytí případné 
výpadky do 3 minut. 
 

SLUŽBA SLA 
Garantujeme zákazníkovi úroveň kvality 
poskytovaných služeb (SLA), kde tato 
úroveň je uvedena ve Smlouvě nebo 
ve vyúčtování. 
 

SLA 2: započetí prací na odstranění závad 
do 16 hodin od nahlášení poruchy, 
odstranění poruchy do 24 hodin 
od nahlášení poruchy, ztrátovost paketů 
na přístupové síti nejvýše 2 %, odezva 
přístupové sítě nejvýše 60 ms, 
srozumitelnost hlasové komunikace. 
 

PŘÍDAVNÉ SLUŽBY V CENĚ 
MĚSÍČNÍHO PAUŠÁLU 
PODA a.s. poskytne zákazníkovi potřebný 
počet veřejných IP adres pro jeho potřeby 
ZDARMA a zajistí jejich dostupnost 
k internetu. 
 

PŘÍDAVNÉ SLUŽBY K PŘIOBJEDNÁNÍ 
Zákazníkům nabízíme také hlasové služby 
a televizní služby IPTV. 

 
Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.  

CENÍK PŘIPOJENÍ  
 
GARANT (agregační poměr 1:1) 

 

Rychlost Měsíční paušál SLA 2 

100/100 Mbps 4 800 Kč v ceně služby 

 
 
 
Instalační poplatek je účtován podle konkrétních podmínek pro 
připojení. 

 



 6 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

NABÍDKA PEVNÝCH TELEFONNÍCH LINEK 
Služba IP telefonie, anglicky VoIP (Voice over Internet Protokol) poskytovaná společností PODA a.s., 
je plnohodnotná telekomunikační služba. Tato služba je poskytována pouze na přístupových bodech 
společnosti PODA, což zaručuje vysokou kvalitu a spolehlivost služby. Z toho vyplývá, že zájemce 
o naši telefonní linku musí být naším internetovým klientem. 
 
 
Služba je poskytována na dvou úrovních – poskytování koncové telefonní linky a poskytování kompletního řešení včetně 
ústředny. 
 
 Telefonní linka je poskytována s koncovými IP telefony nebo IP bránami, které slouží k připojení libovolného 

analogového telefonu nebo telefonní ústředny. 
 Řešení včetně IP telefonní ústředny je komplexní řešení telefonů a telefonní ústředny. Toto řešení nabízí rozšířené 

funkčnosti, vyhovující převážně firemním klientům s větším množstvím linek. 
 
Poskytujeme rovněž služby zelené linky a další. Služby faxu jsou řešeny pomocí speciální služby, která umožňuje 
odesílání a přijímání faxu přes klasický e-mail. 
 
 

CHARAKTERISTIKA SLUŽBY 
IP TELEFONNÍ LINKY 

 
 Paušální poplatky: 0,- Kč. 
 Použití linky jako koncový bod – IP telefon nebo IP 

brána + běžný analogový telefon. 
 Možné použití linky jako vstup telefonní ústředny 

(PSTN, ISDN, E1). 
 Zdarma přidělování telefonních čísel podle potřeby. 
 Možnost zachování stávajících telefonních čísel! 
 Zdarma on-line okamžitý podrobný výpis hovorů. 
 Místní i meziměstské volání za stejnou částku. 
 Po prvním impulsu je účtování po vteřinách. 
 Volání zdarma v rámci sítě PODA. 
 Garantovaná vysoká kvalita hovorů díky poskytování 

služby pouze na vlastní přístupové síti. 
 Služba CLIP – identifikace volajícího. 
 Automatické přesměrování, podmíněné 

přesměrování. 
 Přesměrování na více čísel. 
 Sériové linky. 
 Možnost předávání/přepojování hovorů*). 
 Více hovorů současně*). 
 Identifikace zmeškaných hovorů přímo 

na telefonu*). 
 
*) pouze s použitím IP telefonu 

CHARAKTERISTIKA KOMPLEXNÍHO ŘEŠENÍ – 
SLUŽBA IP TELEFONNÍ ÚSTŘEDNY 

 
 Jde o kombinaci IP telefonů s PC ústřednou. Tato 

kombinace nejlépe plně využije potenciál vlastností 
internetové telefonní linky. 

 Neexistuje zde pojem počet vnějších a vnitřních 
linek. Počet paralelních linek je dán počtem 
koncových IP telefonů. 

 Veškeré služby IP telefonní linky + navíc: 
 klapková čísla 
 různé kombinace sekvenčního a skupinového 

vyzvánění – komplexní dial plán 
 automatické přesměrování, podmíněné 

přesměrování fronty hovorů 
 záznamy hovorů 
 hlasový záznamník do souboru nebo e-mailu 
 náslech hovorů (odposlouchávání probíhajícího 

hovoru) 
 náslech hovorů s našeptáváním 

(odposlouchávání s nápovědou na lokální stranu) 
 přesměrování hovorů pomocí tónové volby 

(současná nemožnost plnohodnotného využití 
tónové volby) 

 parkování hovoru – hovor je podržen na ústředně 
a lze jej vyzvednout z jakéhokoliv jiného telefonu. 

 databáze volajících pro zobrazení příchozích 
hovorů na telefonu – nutno dodat databázi 
v definovaném tvaru 

 vlastní MusicOnHold. 
  



 7 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

 
 

 
 

ROZDĚLENÍ DO ZÓN 

1 Pevné sítě: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko 

2 Pevné a mobilní sítě: Kanada, Spojené státy americké 
Pevné sítě: Austrálie, Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Japonsko, Irsko, Itálie, Izrael, Lucembursko, Maďarsko, Nizozemí, 
Norsko, Nový Zéland, Portugalsko, Řecko, Španělsko, Švédsko, 
Švýcarsko, Velká Británie 

3 Pevné a mobilní sítě: Hongkong, Jižní Korea, Rusko, San Marino, 
Singapur 
Mobilní sítě: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko 

4 Pevné a mobilní sítě: Andora, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, 
Bulharsko, Čína, Gibraltar, Chorvatsko, Jugoslávie (Srbsko a Č. 
Hora), Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Malajsie, Malta, Monako, 
Rumunsko, Slovinsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina 
Mobilní sítě: Austrálie, Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Irsko, Izrael, Italie, Japonsko, Lucembursko, Maďarsko, Nizozemí, 
Norsko, Nový Zéland, Portugalsko, Řecko, Španělsko, Švédsko, 
Švýcarsko, Velká Británie 

5 Pevné a mobilní sítě: Albánie, Alžírsko, Argentina, Arménie, 
Ázerbájdžán, Brazílie, Britské Panenské ostrovy, Faerské ostrovy, 
Gruzie, Island, Jižní Afrika, Kazachstán, Lotyšsko, Makedonie, 
Maroko, Mexiko, Moldavsko, Spojené arabské emiráty, Tunisko 

6 Pevné a mobilní sítě: Americká Samoa, Americké Panenské 
ostrovy, Angola, Aruba, Egypt, Filipíny, Chile, Kyrgyzstán, Libye, 
Malawi, Peru, Portoriko, Salvador, Sýrie, Thajsko, Turkmenistán, 
Uzbekistán, Tádžikistán, Turky, Zimbabwe 

 

 7 Pevné a mobilní sítě: Anguilla, Antigua & Barbuda, Australská 
teritoria, Bahamy, Bahrajn, Barbados, Belize, Benin, Bermudy, 
Bhútán, Botswana, Brunej, Dominika, Dominikánská republika, 
Ekvádor, Francouzská Guyana, Cape Verde, Grenada, Grónsko, 
Guadeloupe, Guatemala, Indie, Indonésie, Irán, Jamajka, Jordánsko, 
Kokosové Ostrovy, Kajmanské ostrovy, Katar, Keňa, Kongo, Kuba, 
Kuvajt, Libanon, Macao, Martinik, Mongolsko, Montserrat, Niger, 
Nigérie, Pákistán, Palestina, Paraguay, Pobřeží slonoviny, Reúnion, 
Saúdská Arábie, Saint Pierre, Svatá Lucie, Svatý Kryštof, Svatý 
Vincenc, Uganda, Venezuela, Vietnam, Zambie, Bolívie, Burkina 
Faso, Burundi, Čad, Diego Garcia, Džibutsko, Falklandy, 
Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Guam, Guinea, 
Haiti, Honduras, Jemen, Kamerun, Kapverdy, Kolumbie, Kostarika, 
Lesotho, Libérie, Madagaskar, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, 
Mauretánie, Mauricius, Mosambik, Namibie, Nauru, Nepál, 
Nikaragua, Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Palau, 
Panama, Papua – Nová Guinea, Rovníková Guinea, Rwanda, Samoa 
– západní, Senegal, Seychely, Srí Lanka, Středoafrická republika, 
Súdán, Surinam, Svatá Helena, Svazijsko, Tanzanie, Trinidad a 
Tobago, Uruguay 

8 Pevné a mobilní sítě: Afghánistán, Ascension, Bangladéš, Barma, 
Cookovy ostrovy, Eritrea, Etiopie, Fidži, Guinea -Bissau, Guyana, 
Irák, Kambodža, Kiribati, Komory/Mayotte, severní Korea, Laos, 
Mikronésie, Niue, Severní Mariany, Sierra Leone, Somálsko, Svatý 
Tomáš, Šalamounovy ostrovy, Togo, Tokelau, Tonga, Tuvalu, 
Vanuatu, Východní Timor, Williamsovy ostrovy 

 

 
  

Cenový program Business VoIP Standard 
 

 
Účtovací 
interval 

První impuls Přepočtená minutová cena 

Silný provoz Slabý provoz  

Místní a meziměstské hovorné 1 s 120 s 0,69 Kč 0,40 Kč Kč / min 

Hovorné do sítě PODA   ZDARMA ZDARMA Kč / min 

Hovorné k sítím NMT a GSM v ČR 1 s 60 s 1,60 Kč 1,60 Kč Kč / min 

 

Mezinárodní volání 
 

 
Účtovací 
interval 

První impuls Přepočtená minutová cena 

Silný provoz Slabý provoz  

Zóna 1 1 s 60 s 2,20 2,20 Kč / min 

Zóna 2 1 s 60 s 2,50 2,50 Kč / min 

Zóna 3 1 s 60 s 7,50 7,50 Kč / min 

Zóna 4 1 s 60 s 7,90 7,90 Kč / min 

Zóna 5 1 s 60 s 10,30 10,30 Kč / min 

Zóna 6 1 s 60 s 15,20 15,20 Kč / min 

Zóna 7 1 s 60 s 28,30 28,30 Kč / min 

Zóna 8 1 s 60 s 39,50 39,50 Kč / min 

 



 8 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

CENÍK HOVORNÉHO – DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tísňová volání 
Druh volání 
112 – Tísňová linka 0,00 Kč / min 

150 – Hasiči 0,00 Kč / min 

155 – První pomoc 0,00 Kč / min 

156 – Městská policie 0,00 Kč / min 

158 – Policie 0,00 Kč / min 

 

Volání na informace o číslech 
Druh volání 
 Sestavovací poplatek Kč / min 

Informace o národních 1180 
a mezinárodních 1181 číslech 

34,90 34,90 

 

Volání na informační služby v mobilních sítích 
Druh volání 
 Sestavovací poplatek Kč / min 

Informační služby 
v mobilních 
sítích (1183,1188) 

34,90 34,90 

 

Volání na linky 800 
Druh volání 
 Kč / min 

800 xxx xxx 0,00 

 

Volání na linky 810, 840, 841, 842, 844, 848, 855 
Druh volání 
 (07:00–19:00) (19:00–07:00, víkend) 

Linky 810, 844, 855 1,30 0,80 

Linky 840 1,40 0,80 

Linky 841, 848 3,00 1,60 

Linky 842 2,00 1,00 

 

Volání na linky 972, 973, 974 
Druh volání 
 (07:00–19:00) (19:00–07:00, víkend) 

Linky 972, 973, 974 1,00 0,70 

 

Volaní na informace o službách 
Druh volání 
 Kč / min 

10xx, 120x, 121x, 122x, 123x, 1240, 140xx, 1241x,1242x, 1243x, 1244x, 1245x, 1246x, 1247x, 1248x, 1249x, 125xx, 
126xx, 127xx, 128xx, 129xx, 1410x, 1411x, 1412x, 1413x, 1414x, 1150, 1151, 13129 

2,50 

 

Tarifikační impulsy 
Druh volání 
 Minimální délka hovoru (s) Účtování (s) 

Volání na informace o číslech 60 60 

Volání na informace o službách 120 60 

Informační služby v mobilních sítích (1183,1188) 60 60 

Volání na linky 900, 906, 909 (rozsahy 90x 04x xxx až 90x 11x xxx) 15 5 

Volání na linky 900, 906, 909 (rozsahy 90x 14x xxx až 90x 70x xxx) 10 5 

Volání na linky 810, 840, 841, 842, 844, 848, 855 120 60 

Linky 842 60 60 

Záznamníkové služby v rámci pevných sítí 120 60 

Záznamníkové služby v rámci mobilních sítí 30 30 

Privátní neveřejná telekomunikační síť Eurotel 30 30 

Volání do satelitních sítí 60 1 

Linky 972, 973, 974 120 60 

Linky 976 (rozsah 976 01x xxx až 976 15x xxx) 15 5 

Linky 976 (rozsah 976 16x xxx až 976 99x xxx) 10 5 

 



 9 | Nabídka pro společnost Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 
 

     

DALŠÍ ZPOPLATŇOVANÉ SLUŽBY 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
1 Při zakoupení IP telefonu od PODA a.s. je pro firemní klienty první konfigurace zdarma 
2 Prvotní nastavení dle specifikace od klienta před předáním klientovi je zdarma 
3 Datová zásuvka není v ceně 

Telefonní seznam Jednorázový poplatek 

Změna veřejného telefonního čísla v telefonním seznamu 900,00 Kč 

Neuveřejnění telefonního čísla 0,00 Kč 

Uveřejnění telefonního čísla v telefonním seznamu (roční platba) 900,00 Kč 

 

Prodej koncového zařízení (IP brána) Prodejní cena 

GRANDSTREAM HT - 802 980,00 Kč 

PATTON SN-DTA/1BIS2V/EUI 6 380,00 Kč 

PATTON SN4634/3BIS/EUI 20 775,00 Kč 

PATTON SN4638/5BIS/EUI 26 720,00 Kč 

 

Prodej koncového zařízení (IP telefon) Prodejní cena 

GRANDSTREAM GXP-1610 HD 1 029,00 Kč 

GRANDSTREAM GXP-2030 HD 1 610,00 Kč 

GRANDSTREAM GXP-2140 HD 2 509,00 Kč 

SIEMENS GIGASET A690 IP 1 290,00 Kč 

SIEMENS GIGASET C530 IP 2 030,00 Kč 

 

Prodej a příprava telefonní ústředny Prodejní cena 

Asterisk (klasické PC) 10 000,00 Kč 

Asterisk (PC do RACK 1U) 17 000,00 Kč 

Konfigurace 5 000,00 Kč 

 

Ceny jednotlivých ostatních prací Jednorázový poplatek 

Konfigurace IP telefonu nebo linky na IP bráně pro síť PODA1 300,00 Kč 

Konfigurace a úpravy dial plánu na IP ústředně2 500,- Kč za každých započatých 30 min. práce 

Zapůjčení telefonní ústředny při záručním servisu u PODA a.s. ZDARMA 

Zapůjčení telefonní ústředny po záruční době (prvních 10 dní) 3 000,00 Kč 

Zapůjčení telefonní ústředny po záruční době (11. den a další) 300,- Kč za každý další den 

Konfigurace zápůjčky ZDARMA 

Změna konfigurace IP telefonu (změna jména, rychlé volby, povolení přístupu atd.) 300,- Kč za úkon 

Připojení telefonních linek do telefonní ústředny (PBX) 400,- Kč za každých započatých 60 min. práce 

Rozpletení stávající kabeláže a zapojení zásuvky RJ453 200,- Kč za 1 ks 

 


